Протокол об итогах государственных закупок способом конкурса № 3
по государственной закупке работ способом  конкурса

на текущий ремонт дороги улицы Гагарина в селе Чкалово ПК 0+00-ПК 21+54 (начало: ул.Кирова-конец: трасса «Кокшетау-Омск)
           Текущий ремонт дороги улицы Гагарина в селе Чкалово ПК 0+00-ПК 21+54 (начало: ул.Кирова-конец: трасса «Кокшетау-Омск)
  СКО  с.Чкалово                                                                                                 14  апреля  2011 год       ул.  Гагарина, 26

                                                                      11 часов 00 минут
        1. Конкурсная комиссия в составе: председателя комиссии Головина Вячеслава Сергеевича – Акима Чкаловского сельского округа,  секретаря комиссии Калжановой Куаныш Даулетбаевны – главного специалиста-главного бухгалтера аппарата Акима сельского округа, членов комиссии: Цалко Анатолия Борисовича – главного специалиста аппарата Акима сельского округа , Сатымгалиевой Алмагуль Исламбековны - главного специалиста аппарата Акима сельского округа , провела конкурс по государственной закупке работ на текущий ремонт дороги улицы Гагарина в селе Чкалово ПК 0+00-ПК 21+54 (начало: ул.Кирова-конец: трасса «Кокшетау-Омск)
         2. Сумма, выделенная для данного конкурса  по государственным закупкам работ составляет  : - 9 900 000 тенге.
         3. Следующая заявка на участие в конкурсе была допущена: ТОО «Орбита-К».
         4. Конвертов с конкурсными ценовыми предложениями потенциальных поставщиков, представленных по истечении окончательного времени для их регистрации и в связи с этим не принятых к оценке и сопоставлению – нет.
            5. Конкурсные ценовые предложения участников конкурса, представивших конкурсные ценовые предложения до истечения окончательного времени – нет, так как на участие в конкурсе допущено менее двух потенциальных поставщиков.

Конкурсная комиссия  по результатам оценки и сопоставления путем открытого голосования РЕШИЛА:
1) Конкурс на текущий ремонт дороги улицы Гагарина в селе Чкалово ПК 0+00-ПК 21+54 (начало: ул.Кирова-конец: трасса «Кокшетау-Омск)
признать не состоявшимся согласно пп.1 п. 4 ст. 16 Закона РК «О государственных закупках», так как к участию в конкурсе допущено менее двух потенциальных поставщиков.
2) Организатору государственных закупок ГУ «Аппарат Акима Чкаловского сельского округа Тайыншинского района Северо-Казахстанской области» разместить текст данного  протокола об итогах по государственным закупкам работ на Интернет-ресурсе Заказчика.
За данное решение проголосовали:

ЗА -             3  голосов

Против -    0    голосов
Председатель комиссии:                                                       В.С.Головин
Члены комиссии:                                                                  А.Б.Цалко

                А.И.Сатымгалиева
                                                         .

Секретарь комиссии:                                                          К.Д.Калжанова